



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

29 Nisan - 01 Mayıs 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Çocuklar Fas kınasıyla tanıştı

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV) gönüllüsü Faslı Hajar Tati, Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerin ardından aileleriyle Ankara'ya gelip misafirhanede kalan afetzede çocukları, ellerine yaktığı Fas kınasıyla mutlu etti. Fas'tan Türkiye'ye dört sene önce gelen Tati, TDV'de aldığı Türkçe eğitimin ardından yaklaşık iki yıldır vakıfta gönüllü çalışıyor. Tati, TDV'nin bağış sayfasının yabancı dil çevirilerini yaptığını, yardım gönüllüsü arkadaşlarına destek verdiğini anlattı. Tati, "Türkiye **Diyanet Vakfı**'nın Sosyal Destek ve Eğitim Merkezi'ne valizimi aldım geldim. Hiç kimsem yoktu, Türkçem de yoktu. Buraya geldikten sonra iki ay içerisinde Türkçeyi öğrendim. Türkçe güzel bir dil, Türkiye de güzel bir ülke. İnsan sevdiği her şeyi başarabilir." dedi.



DEPREMZEDE ÇOCUKLARI FAS KINASIYLA SEVİNDİRDİ

TÜRKİYE DİYANET VAKFI (TDV) GÖNÜLLÜSÜ FASLI HAJAR TATİ, KAHRAMANMARAŞ MERKEZLİ 6 SUBAT'TAKİ DEPREMLERİN ARDINDAN AİLELERİYLE ANKARA'YA GELİP MİSAFİRHANEDEN KALAN AFETZEDE ÇOCUKLARI, ELLERİNE YAKTIĞI FAS KINASIYLA MUTLU ETTİ.



■ **FAS'TAN** Türkiye'ye 4 sene önce gelen Tati, TDV'de aldığı Türkçe eğitimin ardından yaklaşık 2 yıldır vakıfta gönüllü çalışıyor. Tati, TDV'nin başış sayfasının yabancı dil çevirilerini yaptığını, yardım gönüllüsü arkadaşlarına destek verdiğini anlattı. Tati, **"Türkiye Diyanet Vakfımın** Sosyal Destek ve Eğitim Merkezi'ne valizimi aldım geldim. Hiç kimsem yoktu, Türkçem de yoktu. Buraya geldikten sonra 2 ay içerisinde Türkçeyi öğrendim. Türkçe güzel bir dil, Türkiye de güzel bir ülke. İnsan sevdiği her şeyi başaraabilir" dedi.

Hajar Tati, Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından bölgede gece gündüz demeden TDV ile yardım hizmetlerinde bulunduğunu aktardı. Ülkesinde bayram günlerinde çocukları mutlu etmek için ellerine kına yakıldığını anlatan Tati, afetzede çocukların ellerine de kına yaktığını, onlarla oyunlar oynadığını söyledi. Tati, Adıyaman ve Kahramanmaraş'tan aileleriyle Ankara'ya gelip TDV'nin misafirhanesinde kalan depremzede çocukları da Fas kınasıyla sevindirdi. Çocuklar, Tati'nin yaktığı kınalara büyük ilgi gösterdi. ■AA





TDV GÖNÜLLÜLERİ

DEPREMZEDE ÇOCUKLARA MORAL VERİYOR



■ **TÜRKİYE Diyanet Vakfı** (TDV) gönüllüleri, Kahramanmaraş merkezli depremlerde yıkımın en çok etkili olduğu Hatay'da düzenledikleri etkinliklerle çocukları mutlu etmeye çalışıyor. TDV gönüllüleri tarafından depremzede çocukların yaşadığı zor günlerden kurtulmalarına destek olmak amacıyla birinci etap Konya Konteyner Kent'te etkinlik düzenlendi. Etkinlik kapsamında gönüllüler, yüzünü boyadıkları yaklaşık 400 çocuğa müzik eşliğinde çeşitli sportif hareketler yaptırdı. İlahilerin de seslendirildiği etkinlikte, çocuklara çeşitli hediye oyuncaklar dağıtıldı.

"ÜZÜNTÜLER, ACILAR
PAYLAŞILDIKÇA AZALYOR"

Diyanet İşleri Başkanlığı Hatay Çadır Kent Koordinatörü Necdet Gürsoy, depremzede çocuklarla çeşitli etkinliklerde bir araya gel-

diklerini söyledi. Konya Konteyner Kent'te 400 çocuğa yönelik etkinlik düzenlediklerini aktaran Gürsoy, "Resim, boya, sosyal ve sportif etkinlikler, dramalar, ilahiler, dualar ve bunların yanında oyunlar, müzikler, kitap okumaları gibi faaliyetler ve etkinlikler çocuklarımızı mut-

lu etmekte. Sevinçler nasıl paylaşıldıkça artıyorsa üzüntüler, acılar da paylaşıldıkça azalıyor" diye konuştu. Gürsoy, depremzedelerin evlerine geçinceye kadar gönüllülerin çadır ve konteyner kentlerde faaliyetlerini sürdüreceğini kaydetti. **AA**



TDV gönüllüleri depremzede ÇOCUKLARA MORAL VERİYOR



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) gönüllüleri, Kahramanmaraş merkezli depremlerde yıkımın en çok etkili olduğu Hatay'da düzenledikleri etkinliklerle çocukları mutlu etmeye çalışıyor.

TDV gönüllüleri tarafından depremzede çocukların yaşadığı zor günlerden kurtulmalarına destek olmak amacıyla birinci e-

tap Konya Konteyner Kent'te etkinlik düzenlendi.

400 ÇOCUK KATILDI

Etkinlik kapsamında gönüllüler, yüzünü boyadıkları yaklaşık 400 çocuğa müzik eşliğinde çeşitli sportif hareketler yaptırdı.

İlahilerin de seslendirildiği etkinlikte, çocuklara çeşitli hediye oyuncaklar dağıtıldı.



'Devletimizin gücü tanınıyor'

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş Tekirdağ'da ziyaretlerde bulundu. Erbaş ilk olarak Tekirdağ İl Müftülüğü ile birlikte organize edilen Sivil Toplum Kuruluşları ve İl Müdürleri ile buluşma toplantısına katıldı. ▶ **6. sayfada**



'Devletimizin gücü tanınıyor'



Diyaret İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş Tekirdağ'da ziyaretlerde bulundu. Erbaş ilk olarak Tekirdağ İl Müftülüğü ile birlikte organize edilen Sivil Toplum Kuruluşları ve İl Müdürlüğü ile buluşma toplantısına katıldı.

Toplantıya **Diyaret İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, Vali Vekili Kaan Peker, Süleymanpaşa Kaymakamı Mustafa Güler, Süleymanpaşa

Belediye Başkanı Cüneyt Yüksel, Tekirdağ İl Müftüsü Mustafa Soykök, **Diyaret İşleri Başkan Yardımcısı Prof. Dr. İbrahim Hilmi Karası**, Din Hizmetleri Genel Müdürü Dr. Şaban Kondi, İnsan Kaynakları Genel Müdürü Akif Pusmaz, Rehberlik ve Teftiş Başkanı Hasan Güçlü, STK temsilcileri ve kurum müdürleri katıldı.

Diyaret İşleri Başkanı Erbaş, STK temsilcileri

ve İl Müdürlüğü ile yapmış oldukları toplantılarda **Diyaret İşleri Başkanlığı'nın, Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV)** ve sivil toplum kuruluşlarının topluma yönelik yürüttüğü hizmetlerle ilgili müzakere yapmayı amaçladıklarını söyledi. "GENÇLERİMİZE SAHİP ÇIKMAK ZENGİNLİKTİR"

Erbaş burada yaptığı konuşmada, Türkiye'de 28 milyon öğrenci olduğunu ve bu sayının dünyadaki 100 ülkenin nüfusundan daha büyük olduğunu belirten Başkan Erbaş, "Bizim için büyük bir zenginlik ama gençlerimize sahip çıkarsak bu zenginlikle iftihar edebiliriz, zevinebiliriz." dedi.

"AİLE TOPLUMUN BEL KEMİĞİ"

Başkan Erbaş, **Diyaret İşleri Başkanlığı'nın** en çok önem verdiği konuların başında çocuk-

lar, gençler ve ailelerin olduğunu dile getirerek, "Aile toplumun bel kemiği. Hepimiz bunu biliyoruz."

Diyaret İşleri Başkanlığımızda Din Hizmetleri Genel Müdürlüğümüzün bünyesinde aile hizmetleri, aile irşat daire başkanlığı var. Aile konularını işliyor ve sürekli ailemizi daha nitelikli hale getirebilmek için ne yapabiliriz bunlarla meşgul." diye konuştu.

4-6 yaş Kur'an kurslarının önemine ilişkin konuşan Başkan Erbaş, "4-6 yaş Kur'an kurslarımızda şu anda 200 bin kayıtlı çocuğumuz var. Mezun olanlarla birlikte bir milyona kadar ulaştık. Ben bunun ülkemiz açısından çok büyük bir devrim olduğunu düşünüyorum." ifadelerini kullandı.

Başkan Erbaş, 4-6 yaş Kur'an kursları için hazırlanan kitapların, **Diyaret İşleri Başkanlığı**, Milli Eğitim Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı ve çocuk gelişim uzmanlarından oluşan 25 kişilik bir kadro tarafından bir yıllık çalışmayla hazırlandığını söyledi.

HİZMETLERİ ANLATTI TDV'nin yaptığı çalışmalardan ve hizmetlerden bahseden Başkan Erbaş, "**Türkiye Diyanet Vakfı** 81 il, 922 ilçeye ulaşırken yurt dışında da 149 ülkeye ulaşabiliyor. TDV ya da diğer vakıflar sadece insanlara yardım etmekle, ekmeğini onlarla

paylaşmakla kalmıyor. Aynı zamanda devletimizin, milletimizin gücünü tanıtıyor." dedi.

"TDV DÜNYANIN EN BÜYÜK VAKIFLARINDAN BİRİSİ"

Başkan Erbaş, TDV'nin dünyanın en büyük vakıflarından birisi olduğunu belirterek, "Yurt dışından dönen kardeşlerimizin çektiikleri görüntüler var. TDV yeleğinin göğsündeki Türk bayrağını

ne kadar ihtiyaç var idiyse dünyanın bugün de en az o kadar ihtiyacı var. Çünkü kıyamete kadar hak-batıl mücadelesi devam edecek." değerlendirmesinde bulundu.

Başkan Erbaş, depremin ilk gününden itibaren **Diyaret İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** görevlilerinin cenaze işlemlerinden gıda yardımlarına ve arama kurtarma çalışmalarına kadar her

Başkan Erbaş, Türk milletinin birlik, beraberlik ve yardımlaşma ruhunun başka milletlerde olmadığını ifade ederek, **Türkiye Diyanet Vakfı'nın** sadece bir Kurban Bayramı'nda 25 milyon insana et ulaştırdıklarını söyledi.

Çocukların, gençlerin kalplerine Allah, Peygamber, Kur'an, vatan, bayrak, ezan sevgisinin yerleştirilmesi gerektiğine vurgu yapan Başkan Er-



görüp ona doğru koşup, o bayrağı seven, öpen insanları görüyoruz. Aslında bu durum milletimize olan sevgisini, muhabbetini gösteriyor." diye konuştu. "İSLAMA DÜNDEN DAHA FAZLA İHTİYAÇ VAR" Müslümanların İslam'a dünden daha fazla ihtiyacı olduğunu kaydeden Başkan Erbaş, "Peygamber Efendimiz (s.a.s.) zamanında İslam'a

alandan çalıştığını belirterek, şöyle konuştu:

"**Türkiye Diyanet Vakfımız** ikinci günü Kahramanmaraş'ta koymuş olduğu mobil mutfaktan 10 bin kişiye sıcak yemek vermeye başladı. Ramazan'da günlük 47 bin kişiye sıcak yemek verdi ve şu an hala devam ediyor. Vakfımız, binlerce tır yardımı deprem bölgesine ulaştırdı."

baş, "Onun için el birliğiyle çalışmamız lazım. İstiyoruz ki her mahallemizde bir 4-6 yaş Kur'an kursumuz olsun. Geleceğimizin teminatı işte dört altı yaş Kur'an kurslarındadır. Emanet edeceğimiz öğretmenleri de biz yetiştiriyoruz. Onun için 4-6 yaş Kur'an kurslarımıza önem vermemiz lazım." dedi.

► **İlkey Danacılar**





Faşlı TDV gönüllüsü, depremzede çocukları Fas kınasıyla sevindirdi

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) gönüllüsü Faşlı Hajar Tati, Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerin ardından aileleriyle Ankara'ya gelip misafirhanede kalan afetzede çocukları, ellerine yaktığı Fas kınasıyla mutlu etti.

Fas'tan Türkiye'ye 4 sene önce gelen Tati, TDV'de aldığı Türkçe eğitimin ardından yaklaşık 2 yıldır vakıfta gönüllü çalışıyor.

AA muhabirine açıklamalarda bulunan Tati, TDV'nin bağış sayfasının yabancı dil çevirilerini yaptığını, yardım gönüllüsü arkadaşlarına destek verdiğini anlattı. Tati, "**Türkiye Diyanet Vakfı'nın** Sosyal Destek ve Eğitim Merkezine valizimi aldım geldim. Hiç kimsem yoktu, Türkçem de yoktu. Buraya geldikten sonra 2 ay içerisinde Türkçeyi öğrendim. Türkçe güzel bir dil, Türkiye de güzel bir ülke. İnsan sevdiği her şeyi başarabilir." dedi.

Hajar Tati, Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından bölgede gece gündüz demeden TDV ile yardım hizmetlerinde bulunduğunu aktardı.

Ülkesinde bayram günlerinde çocukları mutlu etmek için ellerine kına yakıldığını anlatan Tati, afetzede çocukların ellerine de kına yaktığını, onlarla oyunlar oynadığını söyledi.

"Fas kahvesi ikram ettim"

Yardım faaliyetleri kapsamında deprem bölgesindeki vatandaşlara Fas kahvesi ikramında da bulunduğunu belirten Tati, "Onların acılarını hafifletemeyiz ama en azından elimizden geleni yapmaya çalıştık. Türkiye sağ olsun bana kapılarını açtı, bana yardım eden herkesten Allah razı olsun. Şimdi de ben Türkiye için elimden ne geliyorsa yapmaya hazırım ve yapmaya da devam edeceğim." ifadelerini kullandı.

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş; 'Aile toplumun bel kemiği'

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Tekirdağ'ın Süleymanpaşa ilçesinde Sivil Toplum Kuruluşları'nın (STK) temsilcileriyle ve İl Müdürleri ile bir araya geldi.



HİZMETLERLE İLGİLİ MÜZAKERE

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, STK temsilcileri ve İl Müdürleri ile yapmış oldukları toplantılarda Diyanet İşleri Başkanlığı'nın, Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV) ve sivil toplum kuruluşlarının topluma yönelik yürüttüğü hizmetlerle ilgili müzakere yapmayı amaçladıklarını söyledi.

AİLEYE ÖNEM VERİYORUZ

Başkan Erbaş, Diyanet İşleri Başkanlığı'nın en çok önem verdiği konuların başında çocuklar, gençler ve ailelerin olduğunu dile getirerek, "Aile toplumun bel kemiği. Hepimiz bunu biliyoruz. Diyanet İşleri Başkanlığımızda aile hizmetleri, aile irşat daire başkanlığımız var." dedi. 3'te



Diyabet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş; 'Aile toplumun bel kemiği'

Diyabet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Tekirdağ'ın Süleymanpaşa ilçesinde Sivil Toplum Kuruluşları'nın (STK) temsilcileriyle ve İl Müdürleri ile bir araya geldi.

Diyabet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş Tekirdağ'da ziyaretlerde bulundu. Erbaş ilk olarak Tekirdağ İl Müftülüğü ile birlikte organize edilen Sivil Toplum Kuruluşları ve İl Müdürleri ile buluşma toplantısına katıldı.

Toplantıya **Diyabet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, Vali Vekili Kaan Peker, Süleymanpaşa Kaymakamı Mustafa Güler, Süleymanpaşa Belediye Başkanı Cüneyt Yüksel, Tekirdağ İl Müftüsü Mustafa Soykok, **Diyabet İşleri Başkan Yardımcısı Prof. Dr. İbrahim Hilmi Kars-**

lı, Din Hizmetleri Genel Müdürü Dr. Şaban Kondu, İnsan Kaynakları Genel Müdürü Akif Pusmaz, Rehberlik ve Teftiş Başkanı Hasan Güçlü, STK temsilcileri ve kurum müdürleri katıldı.

Diyabet İşleri Başkanı Erbaş, STK temsilcileri ve İl Müdürleri ile yapmış oldukları toplantılarda **Diyabet İşleri Başkanlığı'nın, Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV)** ve sivil toplum kuruluşlarının topluma yönelik yürüttüğü hizmetlerle ilgili müzakere yapmayı amaçladıklarını söyledi.

"GENÇLERİMİZE SAHİP ÇIKMAK ZENGİNLİK" Erbaş burada yaptığı konuşmada, Türkiye'de 28 milyon öğrenci olduğunu ve bu sayının dünyadaki 100 ülkenin nüfusundan daha büyük olduğunu be-

lirten Başkan Erbaş, "Bizim için büyük bir zenginlik ama gençlerimize sahip çıkarsak bu zenginlikle iftihar edebiliriz, sevinebiliriz." dedi.

"AİLE TOPLUMUN BEL KEMİĞİ"

Başkan Erbaş, **Diyabet İşleri Başkanlığı'nun** en çok önem verdiği konuların başında çocuklar, gençler ve ailelerin olduğunu dile getirerek, "Aile toplumun bel kemiği. Hepimiz bunu biliyoruz. **Diyabet İşleri Başkanlığımızda** Din Hizmetleri Genel Müdürlüğümüzün bünyesinde aile hizmetleri, aile irşat daire başkanlığımız var. Aile konularını işliyor ve sürekli ailemizi daha nitelikli hale getirebilmek için ne yapabiliriz bunlarla meşgul." diye konuştu.

4-6 yaş Kur'an kurslarının



önemine ilişkin konuşan Başkan Erbaş, "4-6 yaş Kur'an kurslarımızda şu anda 200 bin kayıtlı çocuğumuz var. Mezun olanlarla birlikte bir milyona kadar ulaştık. Ben bunun ülkemiz açısından çok büyük bir devrim olduğunu düşünüyorum." ifadelerini kullandı.

Başkan Erbaş, 4-6 yaş Kur'an kursları için hazırlanan kitapların, **Diyabet İşleri Başkanlığı**, Millî Eğitim Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı ve çocuk gelişim uzmanlarından oluşan 25 kişilik bir kadro tarafından bir yıllık çalışmayla hazırlandığını söyledi.

HİZMETLERİ ANLATTI TDV'nin yaptığı çalışmalarından bahseden Başkan Erbaş, "**Türkiye Diyanet Vakfı** 81 il, 922 ilçeye ulaşırken yurt dışında da 149 ülkeye ulaşabiliyor. TDV ya da di-

ğer vakıflar sadece insanlara yardım etmekle, ekmeğini onlarla paylaşmakla kalmıyor. Aynı zamanda devletimizin, milletimizin gücünü tanıtıyor." dedi.

"TDV DÜNYANIN EN BÜYÜK VAKIFLARINDAN BİRİSİ"

Başkan Erbaş, TDV'nin dünyanın en büyük vakıflarından birisi olduğunu belirterek, "Yurt dışından dönen kardeşlerimizin çektiikleri görüntüler var. TDV yeleşimin göğsündeki Türk bayrağını görüp ona doğru koşup, o bayrağı seven, öpen insanları görüyoruz. Aslında bu durum milletimize olan sevgisini, muhabbetini gösteriyor." diye konuştu.

"İSLAMA DÜNDEN DAHA FAZLA İHTİYAÇ VAR"

Müslümanların İslam'a dünden daha fazla ihtiyacı olduğunu kaydeden Başkan Erbaş, "Peygamber

Efendimiz (s.a.s.) zamanında İslam'a ne kadar ihtiyaç var idiye dünyanın bugün de en az o kadar ihtiyacı var. Çünkü kıyamete kadar hak-batıl mücadelesi devam edecek." değerlendirmesinde bulundu.

Başkan Erbaş, depremin ilk gününden itibaren **Diyabet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** görevlilerinin cenaze işlemlerinden gıda yardımlarına ve arama kurtarma çalışmalarına kadar her alanda çalıştığını belirterek, şöyle konuştu:

"**Türkiye Diyanet Vakfımız** ikinci günü Kahramanmaraş'ta koymuş olduğu mobil mutfaktan 10 bin kişiye sıcak yemek vermeye başladı. Ramazan'da günlük 47 bin kişiye sıcak yemek verdi ve şu an hala devam ediyor. Vakfımız, binlerce yardım deprem bölgesine

ulaştırdı." Başkan Erbaş, Türk milletinin birlik, beraberlik ve yardımlaşma ruhunun başka milletlerde olmadığını ifade ederek, **Türkiye Diyanet Vakfı'nın** sadece bir Kurban Bayramı'nda 25 milyon insana et ulaştırdıklarını söyledi.

Çocukların, gençlerin kalplerine Allah, Peygamber, Kur'an, vatan, bayrak, ezan sevgisinin yerleştirilmesi gerektiğine vurgu yapan Başkan Erbaş, "Onun için el birliğiyle çalışmamız lazım. İstiyorum ki her mahalleimizde bir 4-6 yaş Kur'an kursumuz olsun. Geleceğimizin teminatı işte dört altı yaş Kur'an kurslarında yetişen o çocuklarımızdır. Emanet edeceğimiz öğretmenleri de biz yetiştiriyoruz. Onun için 4-6 yaş Kur'an kursularımıza önem vermemiz lazım." dedi.

► **Gülçin Akyol**





TDV GÖNÜLLÜLERİ HATAY'DA DEPREMZEDE ÇOCUKLARA ETKİNLİKLERLE MORAL VERİYOR

TÜRKİYE DİYANET VAKFI (TDV) GÖNÜLLÜLERİ, KAHRAMAN-MARAS MERKEZLİ DEPREMLERDE YIKIMIN EN ÇOK ETKİLİ OLDUĞU HATAY'DA DÜZENLEDİKLERİ ETKİNLİKLERLE ÇOCUKLARI MUTLU ETMEYE ÇALIŞIYOR.

■ TDV gönüllüleri tarafından depremzede çocukların yaşadığı zor günlerden kurtulmalarına destek olmak amacıyla birinci etap Konya Konteyner Kent'te etkinlik düzenlendi. Etkinlik kapsamında gönüllüler, yüzünü boyadıkları yaklaşık 400 çocuğa müzik eşliğinde çeşitli sportif hareketler yaptırdı. İlahilerin de seslendirildiği etkinlikte, çocuklara çeşitli hediye oyuncaklar dağıtıldı.

"ÜZÜNTÜLER, ACILAR PAYLAŞILDIKÇA AZALİYOR"
Diyanet İşleri Başkanlığı Hatay Çadır Kent Koordinatörü Necdet Gürsoy, AA muhabirine, depremzede çocuklarla çeşitli etkinliklerde bir araya geldiklerini söyledi. Konya Konteyner Kent'te 400 çocuğa yönelik etkinlik düzenlediklerini aktaran Gürsoy, "Resim, boya, sosyal ve sportif etkinlikler, dramalar, ilahiler, dualar ve bunların yanında oyunlar, müzikler, kitap okumaları gibi faaliyetler ve etkinlikler çocuklarımızı mutlu etmekte. Sevinçler nasıl paylaşıldıkça artıyorsa üzüntüler, acılar da paylaşıldıkça azalıyor." diye konuştu. Gürsoy, depremzedelerin evlerine geçinceye kadar gönüllülerin çadır ve konteyner kentlerde faaliyetlerini sürdüreceğini kaydetti. ■AA





KADINLARDAN ÖRNEK DAVRANIŞ

Adapazarı'nda, Halime Acar depremin yaralarını sarmak için çevresindeki kadınları harekete geçirerek, yöresel ürünleri satışa sundu. Elde edilen 128 bin 500 lira depremezdelere konteyner alınması için **Türkiye Diyanet Vakfı** Adapazarı Şubesi'ne teslim edildi.



Adapazarı'nda yaşayan Halime Acar, depremin yaralarını sarmak için ev hanımlarını harekete geçirdi. Kadınlar hazırladıkları yöresel ürünleri satışa sunarken, 128 bin 500 lira gelir elde edildi. Kadınlar, 128 bin 500 lirayı bir konteyner alınması için **Türkiye Diyanet Vakfı** Adapazarı Şubesi

adına Adapazarı Müftüsü Bilal Albayrak'a teslim etti. Adapazarı Müftüsü Bilal Albayrak, dayanışma içinde hareket eden yardımsever ev kadınlarına ve Halime Acar'a teşekkür ederek, örnek davranışlarından dolayı teşekkür belgesi verdi.
/Rabiye Bakas



Kadınlardan örnek davranış

Adapazarı'nda, Halime Acar depremin yaralarını sarmak için çevresindeki kadınları harekete geçirerek, yöresel ürünleri satışa sundu. Elde edilen 128 bin 500 lira depremzedelere konteyner alınması için **Türkiye Diyanet Vakfı Adapazarı Şubesi**'ne teslim edildi.



Adapazarı'nda yaşayan Halime Acar, depremin yaralarını sarmak için ev hanımlarını harekete geçirdi. Kadınlar

hazırladıkları yöresel ürünleri satışa sunarken, 128 bin 500 lira gelir elde edildi. Kadınlar, 128 bin 500 lirayı bir konteyner alınması için **Türkiye Diyanet Vakfı Adapazarı Şubesi** adına Adapazarı Müftüsü Bilal Albayrak'a teslim etti. Adapazarı Müftüsü Bilal Albayrak, dayanışma içinde hareket eden yardımsever ev kadınlara ve Halime Acar'a teşekkür ederek, örnek davranışlarından dolayı teşekkür belgesi verdi.

TDV gönüllülerinden moral etkinlikleri

AA - Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) gönüllüleri, Kahramanmaraş merkezli depremlerde yıkımın en çok etkili olduğu Hatay'da düzenledikleri etkinliklerle çocukları mutlu etmeye çalışıyor.

TDV gönüllüleri tarafından depremzede çocukların yaşadığı zor günlerden kurtulmalarına destek olmak amacıyla birinci etap Konya Konteyner Kent'te etkinlik düzenlendi.

Etkinlik kapsamında gönüllüler, yüzünü boyadıkları yaklaşık 400 çocuğa müzik eşliğinde çeşitli sportif hareketler yaptırdı.

İlahilerin de seslendirildiği etkinlikte, çocuklara çeşitli hediye oyuncaklar dağıtıldı.

"Üzüntüler, acılar paylaşıldıkça azalıyor"

Diyanet İşleri Başkanlığı Hatay Çadır Kent Koordinatörü Necdet Gürsoy, AA muhabirine, depremzede çocuklarla çeşitli etkinliklerde bir araya geldiklerini söyledi.

Konya Konteyner Kent'te 400 çocuğa yönelik etkinlik düzenlediklerini aktaran Gürsoy, "Resim, boya, sosyal ve sportif etkinlikler, dramalar, ilahiler, dualar ve bunların yanında oyunlar, müzikler, kitap okumaları gibi faaliyetler ve etkinlikler çocuklarımızı mutlu etmekte. Sevinçler nasıl paylaşıldıkça artıyorsa üzüntüler, acılar da paylaşıldıkça azalıyor" diye konuştu. Gürsoy, depremzedelerin evlerine geçinceye kadar gönüllülerin çadır ve konteyner kentlerde faaliyetlerini sürdüreceğini kaydetti.





TDV gönüllüleri Hatay'da çocuklara moral veriyor

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) gönüllüleri, Kahramanmaraş merkezli depremlerde yıkımın en çok etkili olduğu Hatay'da düzenledikleri etkinliklerle çocukları mutlu etmeye çalışıyor.

TDV gönüllüleri tarafından depremlerde çocukların yaşadığı zor günlerden kurtulmalarına destek olmak amacıyla birinci etap Konya Konteyner Kent'te etkinlik düzenlendi.

Etkinlik kapsamında gönüllüler, yüzünü boyadıkları yaklaşık 400 çocuğa müzik eşliğinde çeşitli sportif hareketler yaptırdı.

İlahilerin de seslendirildiği etkinlikte, çocuklara çeşitli hediye oyuncaklar dağıtıldı.

Diyanet İşleri Başkanlığı Hatay Çadır Kent Koordinatörü Necdet Gürsoy, AA muhabirine, depremlerde çocuklarla çeşitli etkinliklerde bir araya geldiklerini söyledi.

Konya Konteyner Kent'te 400 çocuğa yönelik etkinlik düzenlediklerini aktaran Gürsoy, "Resim, boya, sosyal ve sportif etkinlikler, dramalar, ilahiler, dualar ve bunların yanında oyunlar, müzikler, kitap okumaları gibi faaliyetler ve etkinlikler çocuklarımızı mutlu etmekte. Sevinçler nasıl paylaşıldıkça artıyor, sa üzüntüler, acılar da paylaşıldıkça azalıyor." diye konuştu.

Gürsoy, depremlerden evlerine geçinceye kadar gönüllülerin çadır ve konteyner kentlerde faaliyetlerini sürdüreceğini kaydetti.
AA

Kırşehir Müftülüğü'nden okul kütüphanelerine hediye kitap



KIRŞEHİR İl Müftülüğü tarafından okullara "Diyaret Yayınları Köşesi" oluşturuldu. Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları organize-sinde gerçekleştirilen 'Hediyem Kitap Olsun' projesi kapsamında Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı yayınlarından oluşan eserler okul kütüpha-

nelerine teslim edildi. İl Müftü yardımcısı Zeynep Önen, okulları gezerek öğrencilerle bir süre sohbet etti, kitap ve dergi hediye etti.

Kitap dağıtımı hakkında bilgi veren İl Müftü yardımcısı Önen ; "İlk emri 'Oku' olan bir dinin mensupları olarak, bilginin, öğrenmenin, okumanın kaynağı

olan kitapların daha geniş kitlelere ulaştırılması için faaliyetler gerçekleştiriyoruz. TDV Kadın Kollarımız tarafından 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyasına destek olmak amacıyla açılan hayır çarşısından elde edilen gelirle temin edilen kitapları okul kütüphanelerine ulaştırmanın

mutluluğunu yaşıyoruz. Projeyle geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın sahih dini bilgiye ulaşmasını ve kişisel gelişimlerine katkı sunmayı amaçlıyoruz." dedi. Önen, "İlimizdeki ilkokul, ortaokul ve liselere, cezaevlerinin kütüphanelerine Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı

yayınlarından temin edilen kitaplarla destek oluyoruz. Katkı sunan, emek veren tüm hayırsever vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum." diye konuştu.

Kitap dağıtım programına TDV Kırşehir Şubesi Kadın Kolları ve TDV gönüllüleri katıldı. (HABER MERKEZİ)



TDV GÖNÜLLÜLERİNDEN DESTEK

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) gönüllüleri, Kahramanmaraş merkezli depremlerde yıkımın en çok etkili olduğu Hatay'da düzenledikleri etkinliklerle çocukları mutlu etmeye çalışıyor. TDV gönüllüleri tarafından depremzede çocukların yaşadığı zor günlerden kurtulmalarına destek olmak amacıyla birinci etap Konya Konteyner Kent'te etkinlik düzenlendi. **2de**

TDV gönüllüleri depremzede çocuklara etkinliklerle moral veriyor

■ **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) gönüllüleri, Kahramanmaraş merkezli depremlerde yıkımın en çok etkili olduğu Hatay'da düzenledikleri etkinliklerle çocukları mutlu etmeye çalışıyor. TDV gönüllüleri tarafından depremzede çocukların yaşadığı zor günlerden kurtulmalarına destek olmak amacıyla birinci etap Konya Konteyner Kent'te etkinlik düzenlendi.

Etkinlik kapsamında gönüllüler, yüzünü boyadıkları yaklaşık 400 çocuğa müzik eşliğinde çeşitli sportif hareketler yaptırdı.

İlahilerin de seslendirildiği etkinlikte, çocuklara çeşitli hediye oyuncaklar dağıtıldı.

"Üzüntüler, acılar paylaşıldıkça azalıyor"

Diyanet İşleri Başkanlığı Hatay Çadır Kent Koordinatörü Necdet Gürsoy, AA muhabirine, depremzede çocuklarla çeşitli etkinliklerde bir araya geldiklerini söyledi.

Konya Konteyner Kent'te 400 çocuğa yönelik etkinlik düzenlediklerini aktaran Gürsoy, "Resim, boya, sosyal ve sportif etkinlikler, dramalar, ilahiler, dualar ve bunların yanında oyunlar, müzikler, kitap okumaları gibi faaliyetler ve etkinlikler çocuklarımızı mutlu etmekte. Sevinçler nasıl paylaşıldıkça artıyorsa üzüntüler, acılar da paylaşıldıkça azalıyor." diye konuştu. AA



TDV GÖNÜLLÜLERİ DEPREMZEDE ÇOCUKLARA MORAL VERİYOR

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) gönüllüleri, Kahramanmaraş merkezli depremlerde yıkımın en çok etkili olduğu Hatay'da düzenledikleri etkinliklerle çocukları mutlu etmeye çalışıyor.



TDV GÖNÜLLÜLERİ tarafından deprezede çocukların yaşadığı zor günlerden kurtulmalarına destek olmak amacıyla birinci etap Konya Konteyner Kent'te etkinlik düzenlendi. Etkinlik kapsamında gönüllüler, yüzünü boyadıkları yaklaşık 400 çocuğa müzik eşliğinde çeşitli sportif hareketler yaptırdı. İlahilerin de seslendirildiği etkinlikte, çocuklara çeşitli hediye oyuncaklar dağıtıldı.

"ÜZÜNTÜLER, ACILAR PAYLAŞILDIKÇA AZALİYOR"

Diyanet İşleri Başkanlığı Hatay Çadır Kent Koordinatörü Necdet Gürsoy, AA muhabirine, de-

prezede çocuklarla çeşitli etkinliklerde bir araya geldiklerini söyledi. Konya Konteyner Kent'te 400 çocuğa yönelik etkinlik düzenlediklerini aktaran Gürsoy, "Resim, boya, sosyal ve sportif etkinlikler, dramalar, ilahiler, dualar ve bunların yanında oyunlar, müzikler, kitap okumaları gibi faaliyetler ve

etkinlikler çocuklarımızı mutlu etmekte. Sevinçler nasıl paylaşıldıkça artıyorsa üzüntüler, acılar da paylaşıldıkça azalıyor." diye konuştu. Gürsoy, deprezede evlerine geçinceye kadar gönüllülerin çadır ve konteyner kentlerde faaliyetlerini sürdüreceğini kaydetti. (AA)



MÜFTÜ TOLAN; "BİZİM YARDIMLARIMIZIN KAYNAĞI YARDIMSEVER HALK"



HABER MERKEZİ

Şanlıurfa İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Ramazan ayı boyunca binlerce kişiye el uzattı. Hayırseverlerin de destekleriyle toplanan yardımlar ihtiyaç sahibi ailelerin kapılarına kadar bırakıldı.

Türkiye Diyanet Vakfı görevlileri tarafından 4 bin 328 gıda kolisi ihtiyaç sahibi ailelere teslim edildi. Hayırseverlerin destekleriyle toplanan 3 bin 744 adet hijyen kolisinin dağıtımı da gerçekleştirildi. Ayrıca ailelere, 3 bin 720 adet market alışveriş kartı desteği de verildi.

Ramazan ayında çocuklar da unutulmadı. 970 adet bayramlık alışveriş kartı hediye edildi. Kur'an Kursunda eğitim gören bin öğrenciye de iftar yemeği verildi. Yaşanan sel ve deprem felaketi sonrası çocukların kırtasiye malzeme ihtiyaçları da giderildi. Bin 500 aileye kırtasiye malzemesi desteği verildi.

Şanlıurfa İl Müftüsü Ramazan Tolan, yardımlarının kaynağı yardımsever halk olduğunu belirterek, Ramazan ayında yardımları ihtiyaç sahiplerine en güzel şekilde dağıttıklarını söyledi.

Ramazan faaliyetleri ile ilgili açıklama yapan Müftü Tolan, "Bizim yardımlarımızın kaynağı yardımsever halkımız ve bir de Türkiye Diyanet Vakfının Genel Merkezi, bizde vatandaşlarımıza en iyi şekilde bunları Ramazan ayı içerisinde ulaştırmış olduk. Bu Ramazan ayında Vakıf Şubemizin yardımları gıda kolisi olarak 4 bin 328 gıda kolisi dağıttık. 3 bin 744 adet hijyen kolisi dağıttık. Özellikle bu sel felaketinden sonra halkımızın hijyen malzemesine ihtiyaçları olduğundan dolayı dağıtmış olduk. 3 bin 720 adet market alışveriş kartı dağıtıldı. 970 adet bayramlık alışveriş kartı da dağıtıldı. 970 bin lira da direk nakdi yardım gerçekleştirildi. Hayırsever kardeşlerimizin zekatlarını dağıtmış olduk. Nakdi ihtiyaçları olan ailelere direk dağıtmış olduk. Özellikle deprem felaketinde bazı çocukların kırtasiye malzemeleri gitti. Kırtasiye malzemeleri de zarar gördüğü için bin 500 adete çocuklarımıza yönelik kırtasiye seti dağıtımını yaptık. Yine bin 500 aileye de ibadet çantası hediye edildi. Yani içerisinde dini kitaplar, tespih ve seccade bulunuyor. Bir de Ramazan ayı boyunca bin öğrencimize iftar yemeği verildi. Allah halkımızdan razı olsun diyorum." ifadelerini kullandı.



Konya Konteyner Kent'te çocuklara moral

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) gönüllüleri, Kahramanmaraş merkezli depremlerde yıkımın en çok etkili olduğu Hatay'da düzenledikleri etkinliklerle çocukları mutlu etmeye çalışıyor.

TDV gönüllüleri tarafından depremzede çocukların yaşadığı zor günlerden kurtulmalarına destek olmak amacıyla birinci etap Konya Konteyner Kent'te etkinlik düzenlendi. Etkinlik kapsamında gönüllüler, yüzünü boyadıkları yaklaşık 400 çocuğa müzik eşliğinde çeşitli sportif hareketler yaptırdı. İlahilerin de seslendirildiği etkinlikte, çocuklara çeşitli hediye oyuncaklar dağıtıldı. **Diyanet İşleri Başkanlığı** Hatay Çadır Kent Koordinatörü Necdet Gürsoy, depremzede çocuklarla çeşitli etkinliklerde bir araya geldiklerini söyledi. Haber Merkezi



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Diyaret İşleri Başkanı Prof Dr. Ali Erbaş TDV faaliyetleri ile bilgi verdi

<https://www.diyanehaber.com.tr/erbas-gelecegimizin-teminati-4-6-yas-kuran-kurslarinda-yetisen-cocuklarimizdir>

Faslı TDV gönüllüsü depremzede çocukları kınayla sevindirdi

<https://www.diyanehaber.com.tr/fasli-tdv-gonullusu-cocuklari-kinayla-sevindirdi>

<https://www.aa.com.tr/tr/guncel/fasli-tdv-gonullusu-depremzede-cocuklari-fas-kinasiyla-sevindirdi/2884435>

<https://www.bursa.com/haber/fasli-tdv-gonullusu-depremzede-cocuklari-fas-kinasiyla-sevindirdi-654537.html>

<https://enjoyablevideo.com/threads/fasli-tdv-gonullusu-depremzede-cocuklari-fas-kinasiyla-sevindirdi.77933/>

<https://www.dikgazete.com/haber/fasli-tdv-gonullusu-depremzede-cocuklari-fas-kinasiyla-sevindirdi-832016.html>

<https://www.haberturk.com/ankara-haberleri/30990787-fasli-tdv-gonullusu-depremzede-cocuklari-fas-kinasiyla-sevindirdi>

<https://www.oncevatan.com.tr/fasli-tdv-gonullusu-depremzede-cocuklari-fas-kinasiyla-sevindirdi>

<https://www.yenicagri.com/fasli-tdv-gonullusu-depremzede-cocuklari-fas-kinasiyla-sevindirdi>

<https://terasmagazin.com/fasli-diyaret-gonullusu-depremzede-cocuklara-fas-kinasi-yakiyor-2/>

<https://birhaber.com.tr/fasli-diyaret-gonullusu-depremzede-cocuklara-fas-kinasi-yakiyor-2/>

<https://ayaksizgazete.com/fasli-tdv-gonullusu-depremzede-cocuklari-fas-kinasiyla-sevindirdi-832016.html>

<https://birhaber.com.tr/fasli-diyaret-gonullusu-depremzede-cocuklara-fas-kinasi-yakiyor/>

<https://www.hbrler.com/fasli-diyaret-gonullusu-depremzede-cocuklara-fas-kinasi-yakiyor-498253.html>

<https://ajansnet.net/fasli-diyaret-gonullusu-depremzede-cocuklara-fas-kinasi-yakiyor/>

<https://www.ensonhaber.com/yasam/fasli-diyaret-gonullusu-depremzede-cocuklara-fas-kinasi-yakiyor>

<https://www.marasposta.com/bolge/fasli-tati-depremzede-cocuklari-fas-kinasiyla-sevindirdi-h87170.html>

<https://www.haberler.com/kultur-sanat/fasli-tdv-gonullusu-depremzede-cocuklari-fas-15837855-haberi/>

<https://www.aa.com.tr/tr/yasam/fasli-tdv-gonullusu-depremzede-cocuklari-fas-kinasiyla-sevindirdi/2884435>

<https://www.sondakika.com/kultur-sanat/haber-tdv-gonullusu-fasli-hajar-tati-depremzedeleri-fas-kinasiyla-mutlu-etti-15837879/>

TDV gönüllüleri Hatay'da depremzede çocuklara etkinliklerle moral veriyor

<https://akdenizgazetesi.com/haber/tdv-gonulluleri-hatayda-depremzede-cocuklara-etkinliklerle-moral-veriyor-33112.html>

<https://www.sabirgazetesi.com/tdv-gonulluleri-hatayda-depremzede-cocuklara-etkinliklerle-moral-veriyor/>

<https://www.vitrinhaber.com/hatay-tdv-gonulluleri-depremzede-cocuklara-etkinliklerle-moral-veriyor>

<https://www.yenicagri.com/tdv-gonulluleri-hatayda-depremzede-cocuklara-etkinliklerle-moral-veriyor>

<https://www.dikgazete.com/haber/tdv-gonulluleri-hatayda-depremzede-cocuklara-etkinliklerle-moral-veriyor-831840.html>

<https://www.memlekethaber.com/genel/tdv-gonulluleri-hatayda-depremzede-cocuklara-etkinliklerle-moral-veriyor-h42982.html>

<https://www.mynet.com/tdv-gonulluleri-hatayda-depremzede-cocuklara-etkinliklerle-moral-veriyor-180105557009>

<https://www.radyo80.com/genel/tdv-gonulluleri-hatay-da-depremzede-cocuklara-etkinliklerle-h18971.html>

<https://www.radyo80.com/genel/tdv-gonulluleri-hatayda-depremzede-cocuklara-etkinliklerle-moral-veriyor-h18971.html>

<https://www.medyahatay.com/tdv-gonulluleri-hatayda-depremzede-cocuklara-etkinliklerle-moral-veriyor>

<https://www.haberturk.com/hatay-haberleri/30981780-tdv-gonulluleri-hatayda-depremzede-cocuklara-etkinliklerle-moral-veriyor>

<https://www.adanapost.com/tdv-gonulluleri-hatayda-depremzede-cocuklara-etkinliklerle-moral-veriyor-175380h.htm>

<https://www.hakimiyet.com/tdv-den-konya-konteyner-kent-te-etkinlik/54763/>

<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-gonulluleri-depremzede-cocuklarla-bir-araya-geliyor>

<https://www.aa.com.tr/tr/asrin-felaketi/tdv-gonulluleri-hatayda-depremzede-cocuklara-etkinliklerle-moral-veriyor/2883539>

Kırgızistan Bişkek İmam Serahsi Camii

<https://www.timeturk.com/gezi/tanri-daglari-nin-etegindeki-tek-baskent-biskek/haber-1765872>
<https://www.konyaninsesi.com.tr/dunya/tanri-daglarinin-etegindeki-tek-baskent-biskek-23906.html>
<https://www.gazetebirlik.com/haber/tanri-daglarinin-etegindeki-tek-baskent-biskek-8050/>
<https://www.bursa.com/haber/tanri-daglarinin-etegindeki-tek-baskent-biskek-655373.html>
<https://www.breakingnews.com.tr/haber/tanri-daglarinin-etegindeki-tek-baskent-biskek-114691>
<https://www.dikgazete.com/haber/tanri-daglarinin-etegindeki-tek-baskent-biskek-832184.html>
<https://www.oncevatan.com.tr/tanri-daglarinin-etegindeki-tek-baskent-biskek>
<https://www.yenicagri.com/tanri-daglarinin-etegindeki-tek-baskent-biskek>
<https://www.adalet.tv/tanri-daglari-nin-etegindeki-tek-baskent-biskek/28485/>
<https://www.trtavaz.com.tr/haber/tur/avryadan/tanri-daglarinin-etegindeki-tek-baskent-biskek/644e5f3901a30a0ef864efe5>
<https://www.ayhaber.com.tr/2023/04/30/tanri-daglarinin-etegindeki-tek-baskent-biskek/>
<https://www.haber1.com/guncel/tanri-daglarinin-etegindeki-tek-baskent-biskek/>
<https://www.muhalif.com.tr/haber/Tanri-Daglarinin-etegindeki-tek-baskent-Biskek-131943>
<https://www.ensondakika.com.tr/tanri-daglari-nin-etegindeki-tek-baskent-biskek/127720/>
<https://www.nethaber.com.tr/tanri-daglari-nin-etegindeki-tek-baskent-biskek/667092/>
<https://www.avrupagazete.co.uk/tanri-daglarinin-etegindeki-tek-baskent-biskek>
<https://www.haberler.com/guncel/tanri-daglari-nin-etegindeki-tek-baskent-biskek-15841916-haberi/>
<https://www.bubio.web.tr/maveraunnehir-seferi-145425.html>

TDV İyilik Buluşmaları programı düzenlendi

<https://www.saraymedya.com/tdv-iyilik-bulusmalari-programi-gerceklestirildi/>

Kırşehir Müftülüğü'nden okul kütüphanelerine hediye kitap

<https://www.kirsehircigdem.com/kirsehir-muftulugunden-okul-kutuphanelerine-hediye-kitap>

Adapazarlı hayırsever ev hanımları depremzedeler için konteyner bağışladı

<https://www.diyanehaber.com.tr/adapazarli-ev-hanimlari-depremzedeler-icin-konteyner-bagisladi>

Arife Çiçekleri Adana'da açtı

<https://www.cukurovabarisgazetesi.net/arife-cicekleri-adana-da-acti/38596/>

Adana'da din görevlilerinden öğrencilere sınav öncesi destek

<https://ilkha.com/guncel/adana-da-din-gorevlilerinden-ornek-hizmet-326640>

<https://www.medyayenigun.net/adana-da-din-gorevlilerinden-ogrencilere-sinav-oncesi-destek/83207/>

Akşehir'den 4 yardım tırı deprem bölgesine uğurlandı

<https://www.aksehirpostasi.com/muftulukten-4-yardim-tiri-ugurlandi/33483/>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	29.04.2023	16:33:08	TRT HABER	DEPREMZEDE ÇOCUKLARA MORAL VERİYOR	HABERLER	00:01:14
2	29.04.2023	17:15:28	TRT AVAZ	4 YILDIR TÜRKİYE'DE	AVAZ GÜNDEM	00:01:18
3	29.04.2023	22:26:30	TRT HABER	DEPREMZEDE ÇOCUKLARA MORAL VERİYOR	HABERLER	00:01:13
4	30.04.2023	01:23:46	TRT HABER	DEPREMZEDE ÇOCUKLARA MORAL VERİYOR	HABER	00:01:15
5	30.04.2023	06:26:20	TRT HABER	DEPREMZEDE ÇOCUKLARA MORAL VERİYOR	HABER 06	00:01:15
6	30.04.2023	07:11:53	TRT AVAZ	DEPREMZEDE ÇOCUKLARA MORAL VERİYOR	DÜNÜN ÖZETİ	00:01:01
7	29.04.2023	18:39:57	DİYANET TV	LÜLEBURGAZ'DA DUALARDA BULUŞUYORUZ PROGRAMI	ANA HABER	00:04:14
8	29.04.2023	18:44:11	DİYANET TV	DİYANET VE TDV AFETZEDELERİ YALNIZ BIRAKMIYOR	ANA HABER	00:01:42
9	29.04.2023	00:24:53	KON TV	GÖNÜLLÜLER HATAY'DA	ANA HABER	00:01:53
10	29.04.2023	08:32:47	KON TV	GÖNÜLLÜLER HATAY'DA	SABAH GÜNDEMİ	00:02:19